



l.dz./...../OZP-P/16/2018/Ochrona

Łężyce, 2018-09-27

Dotyczy: Ochrona osób i mienia dla EKO DOLINA Sp. z o. o. w Łężycach

Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępnione jest ogłoszenie, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Proszę o wyjaśnienie zapisów ogłoszenia:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczoną stopień niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby z orzeczoną niepełnosprawnością jeśli osoby te posiadające wpis kwalifikowanego pracownika ochrony, a niepełnosprawność pozwoli im na pełne wykonywanie obowiązków wymaganych w ogłoszeniu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo-godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tylko jedną formę zatrudnienia pracowników zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu oraz zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania (opublikowane w dn. 20.09.2018r.).

Pytanie nr 3:

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu udostępni do wykonywania umowy pomieszczenie dla pracowników ochrony.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opisał dokładnie jakie są jego wymagania dotyczące sposobu zatrudnienia pracowników ochrony w ogłoszeniu o zamówieniu. Proszę zapoznać się z treścią ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 5:

W załączniku nr 6 pojawiła się pozycja Konwojów. Proszę o informację do ilu jednostek obliczeniowych mają być konwojowane wartości pieniężne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik nr 6 jest tylko wzorem do stosowania w czasie wykonywania umowy, jego wypełnianie na etapie składania ofert nie jest potrzebne. Konwoje zgodnie z opisem zamówienia nie będą wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Wnoszę o zawarcie w umowie, klauzuli, która umożliwi obu stronom rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem tj.: „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”. Chciałabym zaznaczyć, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były zrównoważone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przysługuje obu stronom z okresem wypowiedzenia umożliwiającym drugiej stronie dostosowanie się do sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podkreśla, że co do zasady umowy w sprawach zamówień publicznych zawierane są na czas oznaczony, a cechą takich umów jest ich trwałość rozumiana w ten sposób, że przepisy Pzp nie przewidują możliwości dowolnego rozwiązywania takich umów zarówno przez Zamawiającego, jak i Wykonawcę. Jeżeli taka umowa jest wykonywana należyście, to powinna obowiązywać do upływu terminu jej wykonywania.

Mając na uwadze przedmiot postępowania, trwałość niniejszej umowy jest priorytetowa dla Zamawiającego, stąd, zgodnie ze wzorem umowy, może ona zostać rozwiązana jedynie z ważnych powodów uzasadniających jej jednostronne rozwiązanie przez Zamawiającego. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie zgadza się na zamieszczenie we wzorze umowy klauzuli, zgodnie z propozycją Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie czy docelowo na obiekcie STREFA A ma być jeden posterunek całodobowo gdzie 1 pracownik wypracuje 12 godzin, STREFA B bez posterunku stałego, a jedynie patrole interwencyjne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający bardzo prosi o dokładne zapoznanie się z treścią ogłoszenia o zamówieniu. Pytanie ma na tyle złą konstrukcję, że nie można na nie udzielić odpowiedzi np. zapytanie Państwo o strefę A tak ja by była obiektem. Zamawiający wyczuwa intencje pytania, ale jest ono postawione nieprawidłowo. Dodatkowo zamawiający pragnie dodać, że odpowiedz na pytanie, które jak sądzimy chcieliście Państwo zadać jest w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację, czy znany jest wstępny harmonogram imprez masowych? na jaką ilość osób z reguły organizowane są w/w imprezy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie tworzy harmonogramu imprez firmowych oraz nie szacuje wcześniej ilości zapraszanych na nie osób.

Pytanie nr 9:

Czy w/w imprezy masowe będą podlegały pod ustawę o bezpieczeństwie imprez masowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zależności od rodzaju imprezy Zamawiający zawsze stosuje się do wymogów prawa.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wymaga przyjazdu Grup Interwencyjnych na obiekt? Jeżeli tak to w jakim czasie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiego wymogu w treści ogłoszenia o zamówieniu. Proszę zapoznać się z treścią ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli pracownikami kwalifikowanymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający bardzo szczegółowo opisał wymagania dotyczące pracowników ochrony w części opisowej ogłoszenia o zamówieniu.

Podpis Zamawiającego

PREZES Zarządu
Cezary Jakubowski